
问题

预期时间: 70.0  耗时: 37.03

# 项目 跟踪 状态 优先
级

作者 主题 指派给 预期时
间

更新于 开始日
期

计划完
成日期

耗时 创建于 结束日
期

所属开
发计划

%
完成

5403 【运维项目】广州
中医药大学深圳医
院

功能需
求

已解决 高 任
晓峰

排期升级 李 鹤  2025-04-24
14:11

2025-04-
23

2025-04-
25

8.00 2025-04-23
09:05

  100

5236 【运维项目】辽宁
省金秋医院

功能需
求

已解决 普通 任
晓峰

同步项目的问题 李 鹤 1.00 2025-04-10
15:18

2025-04-
10

2025-04-
10

1.00 2025-04-10
10:24

  100

5217 【运维项目】上海
市徐汇区中心医院

功能需
求

已解决 普通 任
晓峰

徐汇短信服务商切换 李 鹤 3.00 2025-04-13
23:21

2025-04-
09

2025-04-
10

3.00 2025-04-09
16:10

  100

5176 【运维项目】冠县
人民医院

bug 已解决 高 任
晓峰

内外网套餐价格不同步 李 鹤 2.50 2025-04-03
17:04

2025-04-
03

2025-04-
03

2.50 2025-04-03
10:00

  100

5111 【运维项目】山大
二院招远分院

bug 已解决 紧急 任
晓峰

外网漏洞 李 鹤 3.50 2025-04-02
09:53

2025-03-
28

2025-03-
28

3.50 2025-03-28
11:05

  100

4856 【运维项目】广州
中医药大学深圳医
院

功能需
求

进行中 高 任
晓峰

关于新团检预约的改造 李 鹤 24.00 2025-04-14
15:23

2025-03-
05

2025-04-
25

19.03 2025-03-05
17:54

  80

4767 【运维项目】国药
北方

功能需
求

新建 普通 任
晓峰

相关需求（实施之前答应做一直没做的） 闫
朋鸿

 2025-03-19
09:56

2025-02-
27

 0.00 2025-02-27
10:47

  0

4766 【运维项目】国药
北方

bug 新建 普通 任
晓峰

相关bug 闫
朋鸿

 2025-03-19
09:56

2025-02-
27

 0.00 2025-02-27
10:43

  0

4765 【运维项目】国药
一机

bug 新建 普通 任
晓峰

相关bug 闫
朋鸿

 2025-03-19
09:46

2025-02-
27

 0.00 2025-02-27
10:40

  0

4059 【运维项目】青岛
市第三人民医院

功能需
求

暂且不
处理

普通 任
晓峰

增加LIS、PACS强制获取功能 任
晓峰

 2025-02-05
13:58

2024-12-
03

 0.00 2024-12-03
18:09

  0

4058 【运维项目】东营
市人民医院

功能需
求

暂且不
处理

普通 任
晓峰

双佳新的身高体重的对接 任
晓峰

 2025-01-15
14:10

2024-12-
03

 0.00 2024-12-03
16:47

  0

2393 【运维项目】运维
管理

bug 暂且不
处理

普通 任
晓峰

质控统计功能，按照国家要求提供该功能实现，并使用在各
个项目，并形成销售。

任
晓峰

24.00 2025-03-27
11:02

2024-09-
14

 0.00 2024-09-14
16:24

  0

2378 【运维项目】徐州
医科大学附属医院

功能需
求

暂且不
处理

普通 任
晓峰

问卷内容， 现在只能查看 要求可以修改 闫
朋鸿

4.00 2024-11-19
09:08

2024-09-
14

 0.00 2024-09-14
14:28

  0

2376 【运维项目】徐州
医科大学附属医院

功能需
求

暂且不
处理

普通 任
晓峰

检验子项目回传做限制，限定回传的子项目，不符合子项目
限定的不接回结果，项目状态为未获取结果，强制获取或子
项目对应关系调整后可接回

闫
朋鸿

8.00 2024-11-19
09:08

2024-09-
14

 0.00 2024-09-14
14:27

  0
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