问题

预期时间: 70.0 耗时: 37.03

#	项目	跟踪	状态	优先 级	作者	主题	指派给	预期时 间	更新于	开始日 期	计划完 成日期	耗时	创建于	结束日 期	所属开 发计划	% 完成
5403	【运维项目】广州 中医药大学深圳医 院	ı	已解决	高	任 晓峰	排期升级	李鹤		2025-04-24 14:11	2025-04- 23	2025-04- 25	8.00	2025-04-23 09:05			100
5236	【运维项目】辽宁 省金秋医院	功能需 求	已解决	普通	任 晓峰	同步项目的问题	李鹤	1.00	2025-04-10 15:18	2025-04- 10	2025-04- 10	1.00	2025-04-10 10:24			100
5217	【运维项目】上海 市徐汇区中心医院		已解决	普通	任 晓峰	徐汇短信服务商切换	李鹤	3.00	2025-04-13 23:21	2025-04- 09	2025-04- 10	3.00	2025-04-09 16:10			100
5176	【运维项目】冠县 人民医院	bug	已解决	高	任 晓峰	内外网套餐价格不同步	李鹤	2.50	2025-04-03 17:04	2025-04- 03	2025-04- 03	2.50	2025-04-03 10:00			100
5111	【运维项目】山大 二院招远分院	bug	已解决	紧急	任 晓峰	外网漏洞	李鹤	3.50	2025-04-02 09:53	2025-03- 28	2025-03- 28	3.50	2025-03-28 11:05			100
4856	【运维项目】广州 中医药大学深圳医 院		进行中	高	任 晓峰	关于新团检预约的改造	李鹤	24.00	2025-04-14 15:23	2025-03- 05	2025-04- 25	19.03	2025-03-05 17:54			80
4767	【运维项目】国药 北方	功能需 求	新建	普通	任 晓峰	相关需求(实施之前答应做一直没做的)	闫 朋鸿		2025-03-19 09:56	2025-02- 27		0.00	2025-02-27 10:47			0
4766	【运维项目】国药 北方	bug	新建	普通	任 晓峰	相关bug	闫 朋鸿		2025-03-19 09:56	2025-02- 27		0.00	2025-02-27 10:43			0
4765	【运维项目】国药 一机	bug	新建	普通	任 晓峰	相关bug	闫 朋鸿		2025-03-19 09:46	2025-02- 27		0.00	2025-02-27 10:40			0
4059	【运维项目】青岛 市第三人民医院	功能需 求	暂且不 处理	普通	任 晓峰	增加LIS、PACS强制获取功能	任 晓峰		2025-02-05 13:58	2024-12- 03		0.00	2024-12-03 18:09			0
4058	【运维项目】东营 市人民医院	功能需 求	暂且不 处理	普通	任 晓峰	双佳新的身高体重的对接	任 晓峰		2025-01-15 14:10	2024-12- 03		0.00	2024-12-03 16:47			0
2393	【运维项目】运维 管理	bug	暂且不 处理	普通	任 晓峰	质控统计功能,按照国家要求提供该功能实现,并使用在各个项目,并形成销售。	任 晓峰	24.00	2025-03-27 11:02	2024-09- 14		0.00	2024-09-14 16:24			0
2378	【运维项目】徐州 医科大学附属医院		暂且不 处理	普通	任 晓峰	问卷内容 ,现在只能查看 要求可以修改	闫 朋鸿	4.00	2024-11-19 09:08	2024-09- 14		0.00	2024-09-14 14:28			0
2376	【运维项目】徐州 医科大学附属医院		暂且不 处理	普通	任 晓峰	检验子项目回传做限制,限定回传的子项目,不符合子项目限定的不接回结果,项目状态为未获取结果,强制获取或子项目对应关系调整后可接回	闫 朋鸿	8.00	2024-11-19 09:08	2024-09- 14		0.00	2024-09-14 14:27			0

2025-04-27